Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
03.11.2011
№
110-37-1207-11
г.Саянск
О внесении изменении в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.07.2011г. № 110-37-730-11 «Об изменении типа муниципальных образовательных учреждений в целях создания  муниципальных бюджетных образовательных  учреждений»
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, пунктом 2 статьи 13, подпунктом 1.1. пункта 1, пунктом 4 статьи 14  Федерального закона  от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (в действующей редакции), руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 16, пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции),  целях реализации пункта 4 части 2 ст.31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (в действующей редакции), Порядком принятия решения о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «город Саянск», а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.11.2010г. № 110-37-923-10,  распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.07.2011г. № 110-46-408-11 «Об исполнении Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 38 Устава  муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.07.2011г. № 110-37-730-11 «Об изменении типа муниципальных образовательных учреждений в целях создания  муниципальных  бюджетных образовательных  учреждений», опубликованное в № 74 газеты «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 11.08.2011 г. (вкладыш «официальная информация» стр. 3), следующие изменения:
1.1. Дополнить приложение строками №№ 17, 18 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование существующего муниципального образовательного учреждения
	Наименование создаваемого муниципального бюджетного образовательного учреждения

	17.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие»
	Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие»

	18.
	Муниципальное образовательное учреждение «Межшкольный учебный комбинат»
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Межшкольный учебный комбинат»

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.07.2011г. № 110-37-731-11 «Об изменении типа муниципальных образовательных учреждений в целях создания муниципальных автономных образовательных учреждений», опубликованное в № 74 газеты «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 11.08.2011 г. (вкладыш «официальная информация» стр. 3).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам Р.М. Хайрутдинова.
Мэр городского округа

муниципального образования
«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Безродных О.В.
тел. (395-53) 5-33-94